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Dotyczy:

postepowania przetargowego pn. ,,Dostawa SPRZETY MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UZYTKU
dla Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Kepnie” — oznaczenie sprawy: SPZOZ-
ZP/SD/2022.

Dziatajac na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.
z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajgcy — Samodzielny publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Kepnie udziela
odpowiedzi na pytanie zadane do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia niniejszego postepowania:

PYTANIE nr1 SINMED

Pakiet nr 10, pozycja nr 3 — Czy zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny innego producenta?_
ODPOWIEDZ: NIE

Pakiet nr 14, pozycja nr 9, 10 — Czy zamawiajacy wymaga cewnikdw o zmrozonej powierzchni?_
ODPOWIEDZ: dopuszcza - nie wymaga.

Pakiet nr 14, pozycja nr 9 — Czy zamawiajacy dopusci cewniki z niewielkg zawartoscia ftalanow?_
ODPOWIEDZ: NIE

Pakiet nr 14, pozycja nr 9 — Czy zamawiajacy dopusci niewyskalowane cewniki? ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ
Pakiet nr 14, pozycja nr 10 — Czy zamawiajacy dopusci cewniki z niewielkg zawartoscia ftalandw?_
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 10 — Czy zamawiajacy dopusci niewyskalowane cewniki? ODPOWIEDZ: zgodnie z
SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 11 — Czy zamawiajgcy dopusci dren tlenowy o dtugosci 210cm oraz 425 cm?_
ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet nr 14, pozycja nr 12 — Czy zamawiajgcy dopusci niesilikonowane rurki intubacyjne? Jesli tak, to czy
odstgpi w zwigzku z tym od wymogu posiadania informacji na temat silikonizacji na opakowaniu?
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 13 — Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu, by sSrednica mankietu byta naniesiona na
ramce? ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 16 — Czy zamawiajgcy dopusci prowadnice do rurek intubacyjnych dostepne w
rozmiarach: 2,0mm o dtugosci 255mm; 3,3mm o dtugosci 340mm; 4,0 o dtugosci 340mm; 4,7mm o dtugosci
340mm? ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki ze znacznikiem gtebokosci w postaci grubego
ringu? ODPOWIEDZ: dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet nr 14, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci niesilikonowane rurki intubacyjne zbrojone?_
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki w zestawie z prowadnicg wykonang z aluminium
powlekanym tworzywem sztucznym? ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 19 — Czy zamawiajgcy dopusci rurki skalowane co 1cm niezaleznie od rozmiaru?
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 14, pozycja nr 20 — Czy zamawiajacy dopusci dren wzmocniony 6 podfuznymi paskami? ODPOWIEDZ:
Zamawiajqcy nie rozumie pytania - btgd w pytaniu.
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PYTANIE nr2 SKAMEX
Pakiet 3 Pozycja 1

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie: Uktad oddechowy dwururowy karbowany dla dorostych, do
aparatu do znieczulenia, Srednica rur 22mm, rury dfugosci 1,8 wykonane z polietylenu, tgcznik Y bez portu
kapno, dodatkowa rura dtugosci 1,8 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L zamocowany na
rurze worka. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalandw, czas uzycia do 7 dni, opakowanie
foliowe. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

2. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie: Uktad oddechowy karbowany dla dorostych, do aparatu do
znieczulenia, srednica rur 22mm, rury dtugosci 1,8 m wykonane z polietylenu, tacznik Y bez portu kapno,
dodatkowa rura dtugosci 1 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z konektorem i worek
osobno. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalandw, czas uzycia do 7 dni, opakowanie foliowe.
ODPOWIEDZ: TAK.

Pakiet 3 Pozycja 4

1. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy wymaga systemu z czasem utrzymania do 29 dni,
potwierdzonym badaniami klinicznymi dotgczonymi do oferty ODPOWIEDZ: dopuszcza — nie wymaga.

2. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy zestaw do zbidrki stolca ma posiadaé balonik retencyjny z
niebieskg kieszonkg dla umieszczenie palca wiodgcego? Takie rozwigzanie umozliwia prawidiowe
umieszczenie balonika. ODPOWIEDZ: dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet nr 3 Pozycja 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie workdow wymiennych kompatybilnych z zestawem z poz. 4 do

kontrolowanej zbidrki stolca pojemnosci 1000 ml, skalowane co 25 ml w tym numerycznie co 100 ml, z

zastawka zabezpieczajaca przed wylaniem zawartosci i filtrem weglowym pochtaniajgcym nieprzyjemne
zapachy i zapobiegajacym balonowaniu worka. ODPOWIEDZ: TAK

Pakiet nr 3 Pozycja 6

1. Prosimy o dopuszczenie sterylnej wody do nawilzania tlenu, 500ml w jednorazowym pojemniku o
dwukomorowej konstrukcji i catkowitej pojemnosci wypetnienia 600ml{+/- 5ml} z biologicznie czystym
adapterem do dozownika tlenu, z mozliwoscig uzycia do wyczerpania pojemnosci opakowania przez okres
minimum 30 dni potwierdzone o$wiadczeniem producenta. ODPOWIEDZ: TAK.

2. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy oczekuje wody do nawilzania tlenu jednorazowego uzytku
spetniajgcej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy lla z odpowiednim oznaczeniem na
opakowaniu jednostkowym.. ODPOWIEDZ: dopuszcza — nie wymaga.

Pakiet nr 3 Pozycja 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie: Zestaw do toalety jamy ustnej zawierajgcy w jednym fabrycznym

opakowaniu: 2 ggbki z poprzecznym pofatdowaniem pokryte dwuweglanem sodu z odsysaniem, z 2 otworami

ssgcymi, z zagietg koncéwka oraz z poziomag manualng zastawka do regulacji sity odsysania. Ptyn do ptukania
jamy ustnej o wtasciwosciach myjgcych, dezynfekujgcych i nawilzajgcych w wyciskanej saszetce, 7ml. Kazde
pojedyncze opakowanie petni jednoczesnie funkcje pojemnika na ptyn i pozwala na przygotowanie roztworu
roboczego przed otwarciem opakowania. ODPOWIEDZ: TAK.

Pakiet nr 3 Pozycja 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego uzytku. Proponowana maska jest

sterylna, rurka i mankiet wykonane z silikonu, z zabezpieczeniem w postaci uzebrowania chronigcego przed

mozliwoscig wklinowania nagtosni oraz z luznym niewbudowanym na catej dtugosci rurki oddechowej drenem
do napetniania mankietu co chroni przed mozliwoscig przypadkowego przegryzienia. Maska bez zawartosci
lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA) z oznaczeniami na opakowaniu pojedynczym. Na rurce maski krtaniowej
zaznaczone w cm oraz pozioma linig znaczniki gtebokosci potozenia maski. Na opakowaniu pojedyrnczym

graficzna instrukcja obstugi. W rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4
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(50-70kg) i dla roz 5 (70-100kg). Rozmiar maski kodowany kolorem balonika kontrolnego oraz numerycznie na
rurce, opakowaniu pojedynczym i baloniku kontrolnym. ODPOWIEDZ: TAK.

Pakiet nr 3 Pozycja 13

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby byt to fabrycznie potaczony ze sobg zestaw obejmujgcy worek do godzinowej
zbiérki moczu oraz wyskalowany w mmHg dren stuzgcy do pomiaru cisnienia srodbrzusznego metoda
manometryczng? ODPOWIEDZ: dopuszcza — nie wymaga.

PYTANIE nr3 SKAMEX

Pakiet 2

Poz. 6 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki tuberkulnowej 1ml z naktadang igtg 0,5 x 16 mm.
Strzykawka koncéwka luer czarna skala co 0,01ml kontrastujgca i czytelna, wykonana z propylenu, bez
oznaczenia o braku lateksu na cylindrze, dodatkowy trzpien w uszczelniaczu ttoka, ktory niweluje przestrzen
martwa i umozliwia maksymalng podaz leku bez straty. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 7 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek z dwustronng skala pomiarowa ODPOWIEDZ:
zgodnie z SWZ.

Poz. 8 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przyrzadu do przetaczania ptyndw infuzyjnych (IS), komora
kroplowa wykonana z PP o dtugos$ci minimum 60 mm w czesci przezroczystej, catos¢ bez zawartosci ftalanow,
dtugosc drenu okoto 150 cm, igta biorcza Scieta dwuptaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego witdknem
szklanym, zacisk rolkowy wyposazony w uchwyt na dren oraz mozliwos¢ zabezpieczenia igty biorczej po uzyciu,
przyrzad pakowany pojedynczo (folia - papier), na kazdym opakowaniu jednostkowym data waznosci,
oznaczenie producenta na produkcie i na opakowaniu. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 13 - Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie oczy oczekuje zaoferowania przedtuzaczy do pomp o
$rednicach 1,24mm, 1,8 mm i 3 mm do wyboru Zamawiajgcego. ODPOWIEDZ: TAK
Poz. 14 - Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie oczy oczekuje zaoferowania przedtuzaczy do pomp koloru

bursztynowego o $rednicach 1,24mm, 1,8 mm i 3 mm do wyboru Zamawiajagcego. ODPOWIEDZ: TAK.

Poz. 15 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu o ponizszych parametrach :

zestaw do infuzji z precyzyjnym regulatorem przeptywu. Dtugosc zestawu 210 cm. Aparat wyposazony w filtr
p/bakteryjny 1 um w odpowietrzniku oraz dodatkowy filtr czgstkowy w komorze kroplowej. Regulator
predkosci infuzji potgczony na state z drenem, gwarantujgcy staty niezmienny w czasie przeptyw ptyndw, oraz
powtarzalno$¢ ustalen po wznowieniu przeptywu. Regulator przeptywu od 0 do 250 ml/h (mozliwos$é
precyzyjnej regulacji podawanego ptynu przez regulator (z podziatkg w skali co 5 ml/h do 30ml/h). Dodatkowy
port igtowy do podawania lekéw typu Y konektor wbudowany w linie. Zacisk typu Roberts do przerw w infuzji.
Zestaw sterylny - bez ftalanéw i lateksu. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 17 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki bursztynowej bez oznaczenia braku zawartosci
lateksu na cylindrze , opakowanie 50 szt. Pozostate parametry zgodnie z SWZ. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pakiet 13

Poz. 1 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie Kaniuli dozylnej z biokompatybilnego PTFE wykrywanego w
RTG, z filtrem hydrofobowy , sterylizowana EO, typ bezpieczny, w ktérym po aktywacji ostonki igty, koncéwka
igty jest catkowicie schowana wewnatrz mechanizmu zabezpieczajacego, ktéry minimalizuje ryzyko zaktucia
oraz zachlapania krwig bez otworu bocznego .Paski kontrastujace w RTG min.4 na catej dtugosci kaniuli.
Raport z badan laboratoryjnych potwierdzajgcych jakos¢ i nieinwazyjno$¢ materiatu Rozmiary 22-16G.
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 2 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej z dodatkowym portem i zintegrowanym
koreczkiem Luer-lock, wykonana z biokompatybilnego PTFE , atraumatyczny koniec kaniuli, paski
kontrastujgce w RTG min.4 na catej dtugosci kaniuli, gtadka powierzchnia kaniuli, samo zamykajacy sie zawér
portu dodatkowego i koreczek portu gérnego , optymalne potozenie skrzydetek mocujgcych, opakowanie typu

63-600 Kepno, ul. Szpitalna 7 http: www.szpital.kepno.p/ NIP: 619-18-27-089
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 e-mail: szpital@szpital.kepno.pl REGON: 000308548
sekretariat tel. 62 78-27-309 KRS: 0000006953

sekretariat fax. 62 78-27-401 RPWDL: 000000015774



SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KEPNIE® i D

SZPITAL wKepnie

ISO 9001:2015

wielowarstwowe , chronigce przed utratg jatowosci . Raport z badan laboratoryjnych potwierdzajacych jako$é
i nieinwazyjnoé¢ materiatu Rozmiary 22-16G ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 3 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej przeznaczonej do matych, delikatnych zyt u
pacjentdw neonatologicznych, pediatrycznych i oséb starszych. Posiadajgca wyjmowany uchwyt w ktérym
schowane sg skrzydetka kaniuli, utatwiajgce kaniulacje naczynia. Bez dodatkowego portu gdérnego. Kaniula
widoczna w USG bez wtopionych paskéw radiocieniujgcych. Wykonana z biokompatybilnego PTFE bez
dodatkowego otworu potwierdzajgcego wejscie do naczynia podczas kaniulacji 24G — zétty - 0,7 x 19 mm. —
przeptyw 13 ml/min , 26G - fioletowy - 0,6 x 19 mm. — przeptyw 13 ml/min
Sterylna, jednorazowego uzytku, pakowana pojedynczo, wyrazne oznaczenie rozmiaru kaniuli i daty waznosci
na opakowaniu . ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz.4 - ProsimyZamawiajgcego o dopuszczenie produktu o ponizszych parametrach:

system bezigtowy pozwalajgcy na wielokrotne uzycie z zachowaniem jatowosci, zywotnos¢ min. 360 uzy¢,
obudowa przezroczysta, nie zawierajgcy metalu oraz lateksu, przezroczysty, membrana jednorodna,
przezroczysta , wykonana z wytrzymatego na odksztatcenie silikonu, zapewniajgca prosty sposdb czyszczenia i
odkazania (przez przetarcie wacikiem ze srodkiem dezynfekujgcym), wytrzymatosé na cisnienie wewnatrz
portu: nadci$nienie powyzej 30 psi oraz podcisnienie —12,5 psi. objeto$é wypetnienia, przeptyw min. 350
ml/min. przystosowany do pracy z koricéwkami luer lock, mozliwos¢ pracy z koricowkami luer slip,
wspotpracujacy z drenami do infuzji, do pomp strzykawkowych i objetosciowych oraz z drenami do kropléwek,
przedtuzaczami, Wejscie donaczyniowe zabezpieczone protektorem. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Poz. 6 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koreczkdw luer lock pakowanych pojedynczo /kazda sztuka
osobno nieroztacznie z innymi koreczkami/ w sposob pozwalajacy na wyciagniecie po jednej sztuce z
opakowania zbiorczego zawierajgcego np..50, 100 lub 200szt. ODPOWIEDZ: NIE

Poz. 7 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kranika sterylizowanego tlenkiem etylenu .pozostate
parametry zgodnie z SWZ. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

PYTANIE nr 4 Elektromed

Pytanie nr 1 - Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajgcego czy przewiduje
takg mozliwos¢, aby po podpisaniu umowy zobowigzat sie do przekazywania opiekunowi handlowemu
przewidywalnego - orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesiecznym harmonogramu oczekiwanych
dostaw/zamoéwien? Pozwoli to Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowa¢ wymagany dostawg towar dla
Zamawiajacego. ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie przewiduje.

Pytanie nr 2 - Czy Zamawiajgcy moze zagwarantowac realizacje przedmiotu zamdwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne
znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zapewnieniem przestrzegania zasady uczciwej
konkurencji bedzie okreslenie przez Zamawiajgcego gwarantowanego poziomu zamodwienia publicznego, ktéry
zostanie na pewno zrealizowany. Jak wskazano w Wyroku KIO z dnia 27 grudnia 2011 roku (KIO 2649/11):
»Zamawiajgcy powinien opisa¢ przedmiot zamdwienia w taki sposéb, aby wykonawcy nie mieli watpliwosci,
jakie ustugi, dostawy, roboty budowlane nalezy wykonad¢ i jaki bedzie ich zakres, tak aby spetniaty oczekiwania
Zamawiajgcego, a z drugiej strony aby wykonawcy mogli w sposéb prawidtowy dokonaé wyceny ztozonych ofert
()

Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia przez
zamawiajgcego ilosci zamawianych produktéw; zamawiajgcy nie jest zwolniony z tego obowigzku nawet, jezeli
nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw oraz w wyroku z dnia 3.10.2014 r., KIO
1944/14: ,Dla zapewnienia uczciwej konkurencji przy kalkulowaniu ceny oferty konieczne jest okreslenie w
sposdb precyzyjny zakresu, jakiego prawo opcji dotyczy, oraz wskazanie tej czesci zamowienia, ktdra bedzie
realizowana na pewno, oraz tej czesci, ktérej realizacja bedzie uzalezniona od decyzji zamawiajgcego o
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skorzystaniu z prawa opcji”.

W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwotawcza stwierdzita, ze ,nie mozna zaakceptowad
postanowien umowy dajgcych zamawiajgcemu catkowita, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i
pozostajgcg poza wszelkg kontrolg dowolnos$é w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedgcych
przedmiotem zamdwienia”. ODPOWIEDZ: TAK — nie mniej niz 80%.

Pytanie nr 3 - Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest, aby
przed rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczajgco zmobilizuje wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy i pozwoli unikngé rozwigzania umowy, a tym samym unikng¢ skutkow rozwigzania
umowy, ktdre sg niekorzystne dla obu stron. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o wprowadzenie
dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajgcego wczesniejsze wezwanie Wykonawcy do nalezytego
wykonania umowy. ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4 - Prosimy o modyfikacje zapiséw § 8 w taki sposéb, aby wysokos¢é kary umownej naliczana byta od
wartosci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawng, ktérg wykonawca jest zobowigzany
odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu
na korzysci ekonomiczne osiggane przez wykonawece z tytutu wykonania zaméwienia. ODPOWIEDZ: zgodnie z
SWZ.

Pytanie nr5 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do wzoru umowy klauzuli wytgczajacej
odpowiedzialno$é Stron na wypadek wystgpienia tzw. sity wyzszej?

Wykonawca proponuje nastepujgca tre$é¢ ww. klauzuli: ,,Zadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialnosci za
nienalezyte wykonanie lub niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostato to spowodowane
dziataniem sity wyzszej. Przez site wyzszg rozumie sie zdarzenia zewnetrzne, niezalezne od Stron i niemozliwe
do przewidzenia, takie jak w szczegdlnosci: kataklizmy lub analogiczne zdarzenia wywotane przez sity naturalne,
wojne, strajki, ataki terrorystyczne, zdarzenia medyczne i epidemiologiczne, inne zdarzenia losowe, dziatania
producentéw, gwattowng dekoniunkture, inne nieprzewidziane zdarzenia polityczne, w tym akty wtadzy
panstwowej, akty organéw unijnych, a takze okolicznosci zwigzane z wystgpieniem COVID-19, ktore wptywajg
w jakikolwiek sposéb na nalezyte wykonanie umowy.” ODPOWIEDZ: Tak — zamawiajgcy dokona zman we
wzorze umowy — zatacznik nr 2 do SWZ niniejszego postepowania.

Pytanie 6 - Uprzejmie prosimy o mozliwo$¢ wprowadzenia zapiséw dotyczgcych zmian umowy w zakresie
mozliwosci dostarczenia zamiennikdw o parametrach nie gorszych niz przedmiot umowy. W obecnej sytuacji
pandemii Covid-19 i wigzacych sie z nig ktopotéw w zapewnieniu ciggtosci dostaw asortymentu, surowcéw
potrzebnych do produkcji, brakéw kadrowych spowodowanych chorobg pracownikéw, Wykonawca nie zawsze
ma wptyw na terminowg dostawe towaru, natomiast w przypadku wprowadzenia zamiennikow istnieje realna
szansa na terminowe wywigzanie sie z umowy i niewstrzymywanie szpitala w $wiadczeniu ustug._
ODPOWIEDZ: zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wprowadzenie do wzoru umowy ponizszej klauzuli dot.
wprowadzania zmian do umowy:

Strony o$wiadczajg, ze Umowa jest zawierana w sytuacji pandemii i zbrojnej agresji Federacji Rosyjskiej na
Ukraine oraz uznaja, ze konsekwencje geopolityczne, ekonomiczne oraz spoteczne tych zdarzen nie sg mozliwe
do przewidzenia. W konsekwencji za nieprzewidziane w chwili zawarcia Umowy strony uznajg wszelkie
okolicznosci pozostajgce w zwigzku z wyzej wymienionymi sytuacjami, ktdre mogg wptynaé na realizacje tej
Umowy. Na tej zasadzie Wykonawca ma mozliwo$¢ skorzystania z przyznanych mu tg Umowa oraz przepisami
prawa uprawnien w zakresie kierowania do Zamawiajgcego wnioskow i roszczen co do zmiany Umowy w
przypadkach okreslonych w tej Umowie oraz przepisach powszechnie obowigzujacych w kazdym czasie
obowigzywania Umowy. ODPOWIEDZ: Tak — zamawiajacy dokona zman we wzorze umowy — zatacznik nr 2
do SWZ niniejszego postepowania.
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PYTANIE8 - Zwracamy si¢ z wnioskiem do Zamawiajgcego o wskazanie dokumentow, jakich begdzie
oczekiwatl od Wykonawcy w przypadku koniecznosci zwigkszenia wynagrodzenia, spowodowanego
sytuacja, ktorej] Wykonawca nie mogt przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy (zgodnie z art. 455 PzP)._
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie moze przewidzieé¢ w chwili zawarcia umowy.

Pytania techniczne:

Pakiet nr 6:

Pytanie 1:

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz wymaga aby pojemniki do badan histopatologicznych spetniaty
wymagania wyrobu medycznego do diagnostyki IVD.

W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 wrzesnia 2021 r. w sprawie standarddw akredytacyjnych w zakresie
udzielania swiadczen zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:

,» 1) pojemniki do przechowywania i transportu materiatu histologicznego; pojemniki spetniajg wymagania
wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi regulacjami prawnymi.
Dodatkowo zgodnie z zawartg definicjg pojemnika na prébki w ustawie o wyrobach medycznych czytamy, iz jest
to ,, pojemnik na prébki specjalnie przeznaczony przez wytwadrce do bezposredniego przechowywania oraz
zabezpieczenia prébek pobranych z organizmu ludzkiego do badania diagnostycznego in vitro”.

ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, iz wymaga aby pojemniki do badan histopatologicznych posiadaty na
state przytwierdzone oznakowanie np. w postaci: wysokiej jakosci etykiety odpornej na odczynniki rutynowo
stosowane na pracowni (dalej zwanej etykietg) lub nadruk lub oznakowania w postaci techniki IML. Na
etykietach majg by¢ miejsca na umieszczenie danych takich jak: dane pacjenta, date i godzine pobrania oraz
date i godzine utrwalenia._

W obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dn. 24 wrzesnia 2021 r. w sprawie standardéw akredytacyjnych w zakresie
udzielania swiadczen zdrowotnych oraz funkcjonowania jednostek diagnostyki patomorfologicznej czytamy:
,»2) sposdb oznakowania pojemnikdw; pojemniki s3 oznakowane niezmywalnymi etykietami zawierajgcymi
dane pozwalajgce na identyfikacje pacjenta i pobranego materiatu, zgodnie z zatgczonym skierowaniem.”
Dodatkowo, zgodnie z wytycznymi PTP zawartego w dokumencie ,,Standardy organizacyjne oraz standardy
postepowania w patomorfologii — wytyczne dla zaktadéw/pracowni patomorfologii” w Rozdziale 9 pt.: ,,Zasady
utrwalania, zabezpieczenia i transportu materiatu tkankowego do badania patomorfologicznego zestaw
standarddéw organizacyjnych oraz standardéw postepowania w patomorfologii” czytamy:

1. Pojemniki muszg by¢ oznakowane etykietg z danymi identyfikujgcymi pacjenta oraz informacjg o rodzaju
pobranego materiatu. Dane na etykiecie muszg sie zgadza¢ z danymi na skierowaniu, mogg by¢ wyrazone w
formie kodu paskowego.

2. Etykieta umieszczona na naczyniu musi by¢ trwata, niezmywalna, aby nie zostata zniszczona lub uszkodzona
w trakcie transportu, przypadkowego zalania naczynia”.

ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 3 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.3 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelng zakretka o pojemnosci 120 ml zamiast 100 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 4 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.4 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelng zakretka o pojemnosci 200 ml zamiast 250 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga

Pytanie 5 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.4 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,na wcisk” o pojemnoéci 366 ml zamiast 250 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga
Pytanie 6 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.5 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,na wcisk” o pojemnoéci 520 ml zamiast 500 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie wymaga
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Pytanie 7 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.6 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,na wcisk” o pojemnosci 1200 m| zamiast 1000 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie
wymaga.

Pytanie 8 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.7 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,,na wcisk” o pojemnoéci 2300 ml zamiast 2000 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie
wymaga.

Pytanie 9 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.8 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,na wcisk” o pojemnosci 5600 ml zamiast 5000 m|. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie
wymaga.

Pytanie 10 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w poz.9 pojemnika na wycinki histopatologiczne ze
szczelnym zamknieciem ,na wcisk” o pojemnosci 10600 ml zamiast 10000 ml. ODPOWIEDZ: dopuszcza nie

wymaga.

PowyzZsze zmiany s3 integralng czescig specyfikacji warunkdw zamodwienia i dotycza wszystkich
Wykonawcéw, bioracych udziat w w/w postepowaniu. Wykonawca zobowigzany jest ztozyé
oferte z uwzglednieniem powyzszego.

Podpisano: Dyrektor SPZOZ w Kepnie
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